Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<,.Щетский сад комбинированного вида NЪ9 <<Улыбка>>

(МАДОУ <Щетский сад J\Ъ9>)

прикАз
<12> мая 2025 г.

г. Реж

О закрытии МАЩОУ <<Щетский сад ЛЪ 9>> на
период проведения ремонтных работ

В связи с закрытием МАЩОУ Ng9> на кагIитапьный ремонт с 02.06.2025 -
\З.07.2025 r,

ПРИКАЗЫВАЮ:

воспитателям:
1. fiовести до сведения родителей (законных представителей) воспитанников

о приостановлении воспитательной деятельности ЩОУ в летний период.
2. Проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников,

нуждающихся в дошкольном учреждении на rlериод проведениJI ремонтных работ о
переводе в детские сады г. Рея<.

З. Оповестить родителей (законных представителей) воспитанников о

предоставлении результатов анализа на яйца гельминтов после длительного отпуска
(более 1 месяца).

4. Своевременно поставить детей на питание.
5. Вести приём детей после длительного отсутствия rrри наличии медицинской

справки соответствующего образца с нi}JIичием результатов анализа на яйца
гельминтов.

Ответственному за работу на сайте ЩОУ:
1. Черняевой А.А., разместить информацию о закрытии МАЩОУ <!етский

сад J\b 9> на информационных стендах и на сайте ДОУ.

Специалисту по охране труда, Барчениновой В.В.:
l. Провести инструктажи до начаJIа ремонтных работ

Заведующему хозяйством, Ермаковой С.А.
1. Заключить договора с подрядчиками до начапа ремонтных работ шо замене

системы отогIления, по ремонту пола в группе J\Ъ 5.

2. Обеспечить условия для пров9дения ремонтных работ силами подрядчика
и рабочего по ремонту и обслуживанию здания.

Jф8-1/03-02

3. Своевременно осуществить закуп моющих, чистящих средств для уборки и
санитарной обработки помещений и материалов для осуществления ремонта.

4. Составить график работы сторожей, с учетом Отгý/ска третьего сторо}ка.
5. обеспечить антитеррористическую безопасность во время ремонтных

работ.
6. Контролировать гIроведение ремонтных работ в ЩОУ, при необходимости

оказывать организационную помощь.
7, На время проведения ремонтных работ обеспечить сохранность

материальных ценностей в помещениях учреждения.
8. Задействовать работающих сотрудников доу к проведению качественной

уборке и санитарной обработке всех помещений учреяtдеция до 30.07.25 г.
9. Закончить все ремонтные работы согласно плану мероприятий по

подготовке !Оу к новому учебному году до 01.08.25.

Кладовщику, Исаковой О.Н.
1. обеспечить поставку продуктов для организации питания детей на период

открытия ДОУ 14.07.25 г

Медицинской сестре, Тюхтяевой Д.А.
1. Провести необходимые медицинские мероприятия по приёму детей [осле

длительного отсyтствия.

И.о. заведующего, Перовой С.В.
1. Произвести контроль за данного приказа.

И. о. заведующего М.Г. Чайникова